
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku (Uchwała 
budżetowa na 2022 rok), uchwały Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności o, o których mowa 
w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -      36.209.155,97zł , z tego: 

a) dochody bieżące –        31.001.853,97 zł, 

b) dochody majątkowe –   5.207.302,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -     43.629.759,86 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -          30.193.548,76 zł, 

b) wydatki majątkowe -    13.436.211,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB701B6A-39F9-4209-A718-D796E044DFF4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 403,67 5 016,17

Pozostała działalność 3 403,67 5 016,17

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 403,67 5 016,17

758 Różne rozliczenia 11 025 682,00 11 032 267,00

Różne rozliczenia finansowe 636 390,00 642 975,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

315,00 6 900,00

852 Pomoc społeczna 1 295 639,00 1 298 693,00

Pomoc dla cudzoziemców 360 878,00 363 932,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

360 878,00 363 932,00

36 197 904,47 36 209 155,97

Rozdział Paragraf Zmiana

1 612,50

6 585,00

75495 1 612,50

2700 1 612,50

Andrzej Żołyński

85231 3 054,00

2700 3 054,00

Razem: 11 251,50

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/Fn/22  Wójta Gminy Somianka z dnia  31 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Wójt Gminy

2700 6 585,00

3 054,00

6 585,00

75814

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB701B6A-39F9-4209-A718-D796E044DFF4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 117 390,10

Pozostała działalność 79 617,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 62,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245,00

Pomoc społeczna 2 320 094,67

Pomoc dla cudzoziemców 331 233,67

Świadczenia społeczne 308 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 920,17

Zakup usług pozostałych 1 483,50

Pozostała działalność 658 844,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 415,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 048,00

Pozostała działalność 33 048,00

Świadczenia społeczne 32 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 542,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 94,00

43 618 508,36

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 14/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 maja  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 585,00 12 123 975,10

80195 6 585,00 86 202,10

4110 1 126,00 1 188,00

4120 161,00 169,00

4790 5 298,00 5 543,00

852 3 442,50 2 323 537,17

85231 3 257,50 334 491,17

3110 1 645,00 310 545,00

4010 2 660,40 2 660,40

4110 565,50 565,50

4120 81,02 81,02

4210 -1 920,17 17 000,00

4300 225,75 1 709,25

85295 185,00 659 029,00

4010 185,00 8 600,00

853 1 224,00 34 272,00

85395 1 224,00 34 272,00

3110 1 200,00 33 600,00

4010 21,00 563,00

4110 3,00 97,00

Razem: 11 251,50 43 629 759,86

Andrzej Żołyński

Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB701B6A-39F9-4209-A718-D796E044DFF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 14/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 31 maja 2022 roku dokonuje się zmian w planie 
dochodów i wydatków na 2022 rok: 

W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się dochody o kwotę 
1.612,50 zł z przeznaczeniem na  wydatki w rozdziale 85231 na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
dla pracowników Urzędu uczestniczących w pracach związanych z nadaniem PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy, 

W dziale 758 – różne rozliczenia – zwiększa się dochody o kwotę 6.585,00 zł z przeznaczeniem na 
edukację dzieci z Ukrainy, po stronie wydatków kwota występuje w rozdziale 80195 – pozostała działalność 
– wynagrodzenia i pochodne. 

W rozdziale 85231 – pomoc dla cudzoziemców- zwiększa się dochody o kwotę 3.054,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 85231 – pomoc dla cudzoziemców na wypłatę świadczeń 
rodzinnych oraz na obsługę zadania kwota 1.830,00 zł, w dziale 853- pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, zwiększa się wydatki o kwotę 1.224,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie 
pieniężne (300 zł)  i obsługę zadania. W/w zmiany dotyczą środków otrzymanych na pomoc obywatelom 
Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w załączniku o wydatkach dotyczą zmian, które  nie zostały zaplanowane 
w odpowiedniej wysokości  2022 roku. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB701B6A-39F9-4209-A718-D796E044DFF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



